АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2018 № 1292                                                                          с. Смоленское

	О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 27.04.2016 № 300 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Смоленского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Алтайского края от 17.03.1998      № 15-ЗС «О защите населения и территорий Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь ст. ст. 5, 57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 27.04.2016 № 300 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Смоленского района» следующие изменения:
приложение 2 к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района	                                                                                  Л.В. Моисеева

СОСТАВ
	Приложение 1
к постановлению Администрации района
от _____________ № _____

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Смоленского района

	Моисеева Людмила Васильевна
	- глава района, председатель комиссии;

	Васильева Наталия Владимировна
	- первый заместитель главы Администрации района, первый заместитель председателя комиссии;

	Пелих Александр Владимирович
	- начальник 48 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ «6 ОФПС по Алтайскому краю», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Евсеенков Сергей Илларионович
	- начальник отдела ГОЧС, бронирования и мобилизационной работы Администрации района, секретарь комиссии;

	Шилов Дмитрий Александрович
	- начальник управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации района;

	Малец Сергей Владимирович
	- управляющий делами Администрации района;

	Корогод Светлана Владимировна
	- начальник Управления экономики Администрации района;

	Калиниченко Владимир Петрович
	- председатель комитета по образованию и молодежной политике Смоленского района;

	Булгакова Наталья Петровна
	- председатель комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Попов Олег Геннадьевич
	- директор КМП «Баланс» Смоленского района;

	Часовских Алексей Сергеевич
	- начальник управления социальной защиты населения по Смоленскому и Быстроистокскому районам (по согласованию);

	Камынин Алексей Геннадьевич
	- начальник ОМВД России по Смоленскому району (по согласованию);

	Плотников Алексей Иванович
	- начальник ПАО «МРСК Сибири», - «Алтайэнерго» производственное отделение Белокурихинские ЭС, Смоленский РЭС (по согласованию);

	Хамрилов Алексей Константинович
	- главный врач  КГБУЗ «Смоленская ЦРБ» (по согласованию);

	Новгородова Елена Сергеевна
	- начальник «филиала Смоленский» ГУП ДХ АК «Юго-Восточное ДСУ» (по согласованию);

	Шипунов Сергей Николаевич
	- начальник ЛТЦ Смоленский район межрайонный центр технической эксплуатации г. Белокуриха, Алтайский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию);